

貸借対照表

平成30年 3月31日現在

公嘱会計

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	585,984	0	585,984
未 収 金	1,000	0	1,000
流動資産合計	586,984	0	586,984
資産合計	586,984	0	586,984
II 負債の部			
1. 流動負債			
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産	586,984	0	586,984
正味財産合計	586,984	0	586,984
負債及び正味財産合計	586,984	0	586,984

正味財産増減計算書

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

公嘱会計

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
入 会 金 ・ 会 費 収 入	339,230	0	339,230
入 会 金	4,000	0	4,000
定 額 会 費	138,000	0	138,000
比 例 会 費	197,230	0	197,230
事 業 収 入	2,015,436	0	2,015,436
受 託 収 入	2,015,436	0	2,015,436
雑 収 入	10,006	0	10,006
受 取 利 息	6	0	6
雑 収 入	10,000	0	10,000
経常収益計	2,364,672	0	2,364,672
(2) 経常費用			
事 業 費	2,159,950	0	2,159,950
委 託 費	1,972,396	0	1,972,396
業 務 会 議 費	46,880	0	46,880
全 司 協 会 議 費	35,800	0	35,800
全 司 協 会 費	31,112	0	31,112
事 務 委 託 費	30,000	0	30,000
交 際 接 待 費	1,080	0	1,080
通 信 運 搬 費	24,172	0	24,172
保 険 料	8,710	0	8,710
租 税 公 課	9,800	0	9,800
管 理 費	287,667	0	287,667
総 会 費	48,787	0	48,787
理 事 会 費	47,120	0	47,120
そ の 他 の 会 議 費	19,020	0	19,020
事 務 委 託 費	20,000	0	20,000
交 際 接 待 費	55,000	0	55,000
通 信 運 搬 費	3,550	0	3,550
消 耗 品 費	1,625	0	1,625
租 税 公 課	90,200	0	90,200
雑 費	2,365	0	2,365
経常費用計	2,447,617	0	2,447,617
評価損益等調整前当期経常増減額	-82,945	0	-82,945
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	-82,945	0	-82,945
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	-82,945	0	-82,945
一般正味財産期首残高	669,929	0	669,929
一般正味財産期末残高	586,984	0	586,984
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	586,984	0	586,984

収支計算内訳表

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

公嘱会計

(単位:円)

科 目	事業会計	法人会計	決算額
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
入 会 金 入	0	339,230	339,230
入 会 金	0	4,000	4,000
定 額 会 費	0	138,000	138,000
比 例 会 費	0	197,230	197,230
事 業 収 入	2,015,436	0	2,015,436
受 託 収 入	2,015,436	0	2,015,436
雑 収 入	0	10,006	10,006
受 取 利 息	0	6	6
雑 収 入	0	10,000	10,000
事業活動収入計	2,015,436	349,236	2,364,672
2. 事業活動支出			
事 業 費 支 出	2,159,950	0	2,159,950
委 託 費	1,972,396	0	1,972,396
業 務 会 議 費	46,880	0	46,880
啓 発 諸 費	0	0	0
業 務 研 修 費	0	0	0
全 司 協 会 議 費	35,800	0	35,800
全 司 協 会 費	31,112	0	31,112
事 務 委 託 費	30,000	0	30,000
旅 費 交 通 費	0	0	0
交 際 接 待 費	1,080	0	1,080
通 信 運 搬 費	24,172	0	24,172
消 耗 品 費	0	0	0
印 刷 費	0	0	0
保 険 料	8,710	0	8,710
租 税 公 課 費	9,800	0	9,800
雑 費	0	0	0
管 理 費 支 出	0	287,667	287,667
総 理 会 費	0	48,787	48,787
理 事 会 費	0	47,120	47,120
そ の 他 の 会 議 費	0	19,020	19,020
事 務 委 託 費	0	20,000	20,000
交 際 接 待 費	0	55,000	55,000
通 信 運 搬 費	0	3,550	3,550
消 耗 品 費	0	1,625	1,625
印 刷 費	0	0	0
租 税 公 課 費	0	90,200	90,200
雑 費	0	2,365	2,365
事業活動支出計	2,159,950	287,667	2,447,617
事業活動収支差額	-144,514	61,569	-82,945
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計		0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	-144,514	61,569	-82,945
前期繰越収支差額			669,929
次期繰越収支差額			586,984

財産目録

平成30年 3月31日現在

公嘱会計

(単位:円)

貸借対照表科目		場所・物量等	使用目的等	金額
(流動資産)	現金	手元保管	運転資金として	50,000
	預金	普通預金		535,984
		阿波銀行	両国橋支店	535,984
	未収金			1,000
流動資産合計				586,984
資産合計				586,984
正味財産				586,984